
ACP BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET DE 600KM

CC MOURS

N° PLI ouvert à fermé à

MOURS 55 20 D922 D21 0 0 6H00 7H00

CHAMBLY D105 6 6

AMBLAINVILLE 13 19

FLEURY 55 19 D105 D923 13 32

CHAUMONT EN VEXIN 55 9 D923 D981 7 39

GISORS D181 8 47

LES THILLIERS EN VEXIN 55 18 N14 D125 15 62

LES ANDELYS 55 8 D316 D916 16 78 8H18 11H12

MORGNY D916 21 99

GOURNAY EN BRAY 52 16 16 115

SAMSON LA POTERIE D316 D150 D316 15 130

AUMALE D49 23 153 10H30 16H12

BLANGY SUR BRESLES 52 6 22 175

LE TREPORT 52 5 D1015 D940 24 199 11H51 19H16

ST VALERY 52 6 D940 23 222

RUE D85 D143 21 243

CONCHIL LE TEMPLE 51 11 D143 14 257

ETAPLES D940 18 275

NEUFCHATEL HARDELOT D119 13 288 J+1

EQUIHEN - PLAGE 51 1 10 298 14H57 1H52

BOULOGNE SUR MER 51 1 D940 7 305

WISSANT 22 327 15H51 3H48

CALAIS 51 2 D127 20 347 16H29 5H08

GUINES 11 358

LE WAST 18 376

DESVRES 51 12 D127 D150 12 388

MONTREUIL N1 D139E 25 413 18H34 9H32

ROUSSENT D119 12 425

LABROYE 20 445

AUXI LE CHÂTEAU 52 8 D933 12 457 20H02 12H28

BERNAVILLE 13 470

CANAPLES 10 480

AMIENS D210 21 501 21H30 15H24

CROISSY 52 18 D106 24 525

CREVECOEUR 52 17 D149 13 538

BEAUVAIS 55 10 D927 21 559 23H26 19H16
MERU 55 20 D923 26 585

CHAMBLY D21 13 598 J+1

MOURS 6 604 0H48 22H00

SAMEDI 26 MAI 2007     600K   6h00

 MICHELINLOCALITES
CONTROLES

N° de route Km partiel Km total

HOMOLOGATION ACP N° 2007 IF01 
En cas d'urgence ou d'arrivée avant 9h00, avisez au 06 15 43 56 77 


